Территориальная избирательная комиссия
Ейская городская
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 7-77-04

Решение
19 декабря 2023  года                                                                      № 45/508
Об определении избирательного участка для проведения голосования по выборам Президента Российской Федерации не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

В соответствии со статьей 27 Федерального закона                                 от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», а также в целях обеспечения избирательных прав граждан при проведении голосования по выборам Президента Российской Федерации не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Ейская городская РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок № 14-39, расположенный по адресу: г. Ейск, ул. Абрикосовая, 29, здание МБОУ ДСКВ № 25   в качестве участка для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2023 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Направить настоящее решение в газету «Приазовские степи» для опубликования.

4. Разместить настоящее решение  на официальной интернет странице территориальной избирательной комиссии Ейская городская.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская городская  И.А. Меркаленко.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	И.А. Меркаленко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская городская

	          А.Н. Колотухина